Ofício Nº 15/2026 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 20 de janeiro de 2026.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta às indicações nº 488/2025, 494/2025 e 518/2025.

Exmo Sr. Presidente,

Em atenção ao Requerimento supracitado, informamos que a Gerência Municipal de

Transportes e a Gerência Municipal de Serviços Urbanos e Comunidades do Litoral, unidades

subordinadas a esta Secretaria, elaboraram as devidas respostas, as quais seguem anexas a

este ofício.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria nº 802/2025.

Protocolo: 12705/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1a4dd3a8ef31aad1eb48a82f9ebd5b5d

		2026-01-20T14:21:49-0300